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Każdy pragnie mieszkać w atrakcyjnym miejscu, a na to wpływa wiele czynników. Należą do
nich: bezpieczeństwo, rozbudowana infrastruktura, dużo zieleni w najbliższym otoczeniu.
Nie bez znaczenia jest możliwość zamieszkania w pięknym domku jednorodzinnym lub
tanim mieszkaniu na ciekawie położonym osiedlu. Połączenie elementów tej układanki
spowoduje, że dane miasto będzie można zdefiniować jako miejsce, gdzie warto zamieszkać.
Takim miastem jest na pewno Olsztyn szczycący się wieloma ciekawie położonymi osiedlami
wybudowanymi przez Masbud, z których każde wyróżnia się niezwykłą strukturą.

Gdzie warto zamieszkać w Olsztynie?

Olsztyn jest stolicą województwa warmińsko – mazurskiego i tym, co go wyróżnia na tle innych
polskich miast to bezpieczeństwo, jakim cieszą się jego mieszkańcy. Wśród nich panują dobre relacje
sąsiedzkie, obecnie ma to ogromne znaczenie dla większości ludzi. Za najbezpieczniejszy i jeden z
najpiękniejszych obszarów Olsztyna uznaje się Osiedle mieszkaniowe Grand House
https://www.masbud.pl/mieszkania położone w centrum blisko parku miejskiego, rzeki Łyny oraz
Starego Miasta. Jest dziełem dewelopera Masbud, który dał się poznać nowoczesnym podejściem do
budownictwa mieszkaniowego, zróżnicowaniu cenowemu, co pozwala spełnić potrzeby osób
poszukujących swojego miejsca na Ziemi. Jest to klasyczna architektura, doskonałe miejsce do
zamieszkania rodzin i singli, którzy będą mogli wypoczywać w poczuciu komfortu.

https://www.masbud.pl/mieszkania


Inną inwestycją jest budynek wielorodzinny położony na osiedlu Leśny Zakątek w pobliżu lasu oraz
zieleni krajobrazowo-ekologicznej. Skrupulatnie zaprojektowana architektura zapewnia spokojną
atmosferę, poczucie prywatności oraz doskonałą przestrzeń do życia. Kolejną lokalizacją dewelopera
Masbud jest osiedle domków Ruś, umiejscowione na obszarze podobnym do krajobrazu
podgórskiego. Rezerwat leśny, jezioro Kielarskie i rzeka Łyna to sąsiedztwo mieszkańców tych
pięknych domów jednorodzinnych.    

Osiedle domków Ruś tylko siedem kilometrów od Olsztyna

Każdy, kto poszukuje domu w cenie mieszkania, może zrealizować swoje marzenia, deweloper
Masbud w Olsztynie wybudował domki jednorodzinne w gminie Stawiguda we wsi Ruś. Mieszkańcy
mogą cieszyć się swobodą życia blisko natury w otoczeniu rezerwatu lasu warmińskiego. Znajduje
się tam wiele szlaków rowerowych, przyjemnie jest wybrać się na przejażdżkę wokół jeziora
Kielarskiego. Miłośnicy sportów wodnych doceniają piękno rzeki Łyny i możliwość pływania
kajakiem. Tylko 600 metrów dzieli to osiedle od wyciągu narciarskiego, dzięki czemu również w
okresie zimowym mieszkańcy nie mogą narzekać na nudę. Powierzchnie działek wynoszą od 942 do 1
536 m², domy posiadają po cztery pokoje, aneks kuchenny, 2 łazienki i oddzielnie WC, do tego piękne
trzy tarasy i garaż. Wygodne i efektowne domy są doskonałą opcją dla rodzin z dziećmi, ponieważ
położone są z dala od zgiełku miast. Lokalizacja osiedla sprzyja rozwijaniu aktywności fizycznej osób
w każdym wieku, spacerom na wybranym dystansie.  

Grand House tanie mieszkanie od dewelopera w Olsztynie

Deweloper Masbud wybudował w Śródmieściu Olsztyna piękne osiedle Grand House położone w
pobliżu parku miejskiego, rzeki Łyny oraz Starego Miasta. Jest to bardzo dobrze skomunikowana
część Olsztyna, co obecnie ma duże znaczenie dla ludzi codziennie dojeżdżających do pracy i do
szkół. Domy zbudowane są w stylu klasycznym z praktycznymi szklanymi balkonami, na których
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można relaksować się o każdej porze. Estetyczna elewacja w ciepłych barwach, mansardowe dachy,
duże przeszklenia i ciekawy design podkreślają urokliwy obszar, na którym osiedle zostało
pobudowane. Czterokondygnacyjne domy z podziemnymi garażami, piękne wplatają się w okoliczny
teren i zastaną architekturę.

W niedalekiej odległości położone jest Stare Miasto z historycznymi zabytkami: Zamkiem i Wysoką
Bramą. Można stwierdzić, że osiedle Grand House zostało usytuowane w samym sercu Olsztyna,
wszystkie ważne urzędy, restauracje, sklepy znajdują się na wyciągnięcie ręki. Można uczestniczyć w
atrakcjach kulturalnych, chociażby Jarmarku Warmińskim czy Olsztyńskim Lecie Artystycznym.
Kupione mieszkanie na rynku pierwotnym, jest korzystną inwestycją w swoją przystań życiową. W
której można spędzać czas w komfortowych warunkach i cieszyć się spokojnym życiem.

Osiedle mieszkaniowe Leśny Zakątek

Od dewelopera Masbud pochodzi pięknie umiejscowiona inwestycja, na którą składa się osiedle
mieszkaniowe Leśny Zakątek, położone w południowo-wschodniej jego części Olsztyna. Są to tanie
mieszkania od dewelopera, które spełniają wszystkie standardy i zapewniają ich użytkownikom
przebywanie w komfortowych warunkach. Osiedle sąsiaduje z lasem, w którym wytyczone są ścieżki
dla spacerowiczów, rowerzystów, każdy może tam przyjemnie spędzać wolny czas. Budynki
zaprojektowano w klasycznym stylu, doskonale wplatają się w ekologiczny krajobraz.

Nazwa osiedla Leśny Zakątek doskonale oddaje charakter miejsca, jest to oaza spokoju, ciszy,
pięknej zieleni, wprost idealna przestrzeń życiowa dla ludzi pragnących wytchnienia. Budynki
posiadają spokojną jasną elewację w barwach szarości z modnymi szklanymi balustradami na
balkonach, co powoduje, że osiedle harmonizuje architektonicznie z otaczającym krajobrazem.
Rodziny z dziećmi mają wydzielone miejsce w postaci placu zabaw, na których mogą wspólnie
spędzać czas i bawić się z rówieśnikami. Położenie osiedla zapewnia mieszkańcom szybką
komunikację z centrum Olsztyna, w pobliżu znajdują się sklepy, punkty usługowe, dzięki czemu
zakupy można zrobić w pobliżu swojego miejsca zamieszkania.   

Artykuł partnera.
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